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Kostka Rubiks: Kostka do nauki

Cena 64,46 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy RM_2087495

Kod producenta 778988507407

Kod EAN 778988507407

Producent Spin Master

Wiek od 8 lat

Opis produktu

Rubik's: Kostka Treningowa

Czy od zawsze miałeś ochotę rozwiązać kostkę Rubika, ale nie wiesz od czego zacząć? Rubik's: Kostka Treningowa to
uproszczony proces nauki kostki Rubika. Rozwiązuj szybciej dzięki naklejkom. Metoda "odklej by odsłonić" to najłatwiejszy
sposób nauki kostki Rubika 3x3. W szczególności, 8-etapowa metoda "odklej aby odsłonić" zapewni ci wsparcie w
rozwiązywaniu problemów dzięki dołączonemu przewodnikowi krok po kroku i filmom. W tej metodzie kostka jest na początku
pokryta ponumerowanymi, czarnymi naklejkami. Postępuj zgodnie z przewodnikiem i filmami, aby usunąć naklejki i rozwiązać
odsłonięte płytki. Zanim się obejrzysz, ułożysz całą kostkę. Rozkręć ścianki losowo, aby powtórzyć ćwiczenia. Masz teraz
zwykłą kostkę Rubika 3x3, którą możesz bawić się bez końca. Odklejanie naklejek, a następnie rozwiązywanie grupy
ujawnionych płytek, krok po kroku, oznacza uproszczoną naukę i mniejsze rozproszenie uwagi. Przewodnik i lekcje wideo
zostały zaprojektowane tak. że uzupełniając się wzajemnie, co zapewnia najlepszy poziom nauki. Rubik's: Kostka Treningowa
to dobre narzędzie dla każdego, w tym nauczycieli, studentów, hobbystów i wszystkich w wieku od 8 lat. Wejdź na stronę
coach.rubiks.com, aby poznać wskazówki dotyczące rozwiązywania kostki Rubika. Spin Master zapewnia domową rozrywkę,
oferując szereg zabawek i gier dla dzieci, w tym zabawki dla małych dzieci, zabawki dla dziewczynek i gry planszowe. Zbieraj
swoje ulubione pluszaki, zabawki typu fidget, samochody RC, figurki, lalki, akcesoria i nie tylko. Od wyjątkowych prezentów
dla mężczyzn po zabawki dla niemowląt, dzieci i tych, którzy w sercu czują się jak dzieci - spraw, by prezenty urodzinowe były
dziecinnie proste, wybierając coś z naszej bogatej oferty katalogowej. Wciąż masz ochotę na więcej, odkryj gry dla dzieci,
zabawki do basenu, gry plenerowe i monster trucki na każdą porę roku. Oddaj się kreatywności dzięki materiałom
plastycznym, zabawkom budowlanym i zdalnie sterowanym samochodom, a także przenieś akcję na stół dzięki układankom
dla dorosłych lub grom karcianym. Wskocz do piaskownicy już dziś z grą Spin Master.

ROZWIĄZUJ SZYBCIEJ ZA POMOCĄ NAKLEJEK: Oderwij naklejki, a następnie rozwiąż łamigłówkę z grupy odkrytych
płytek, krok po kroku; dzięki temu nauka będzie szybsza i mniej frustrująca. Uzyskaj wskazówki, jak rozwiązać dany
problem dzięki dołączonemu przewodnikowi i filmom!
METODA 8 KROKÓW "PEEL TO REVEAL": Twoja kostka pokryta zostanie czarnymi, ponumerowanymi naklejkami.
Zedrzyj naklejki, rozwiąż i przetasuj kafelki i spróbuj ponownie, tym razem już na standardowej kostce 3x3!
NARZĘDZIE DO NAUKI DLA KAŻDEGO: Przewodnik oraz filmy zostały zaprojektowane, aby wspólnie się uzupełniać i
zapewnić najlepsze doświadczenie z nauki oraz uproszczony proces rozwiązywania kostki. Świetny pomysł dla
hobbystów i nauczycieli.
ORYGINALNA KOSTKA RUBIKA: Ta kostka to legendarna już łamigłówka 3D, idealna do odstresowania się i zabawy.
Zabawka stanowiąca idealne rozwiązanie antystresowe wśród innych zabawek dziecięcych, gier podróżniczych i
logicznych oraz pomysłów na prezenty dla nastolatków.
GRY Z SERII SPIN MASTER: Gry planszowe dla dorosłych, dla dzieci w wieku 8-12 lat, puzzle na 1000 elementów dla
dorosłych, gry rodzinne i ogrodowe, wystroje pokoju w stylu ulubionych gier oraz Twoje ulubione marki!
Idealny pomysł na prezent.

Wiek: od 8 lat

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://mistertoy.pl/kostka-rubiks-kostka-do-nauki-p-168363.html
http://www.tcpdf.org

